[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ ИМИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2013                                        с.Имисское                                         № 47-п

О  направлении в Имисский сельский

Совет депутатов  проекта  Правил землепользования
и застройки сельского  поселения

Рассмотрев проект Правил землепользования и застройки сельского  поселения,  заключение о результатах публичных слушаний от 30.06.2013 года, на основании ст.32  Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь ст. 7 Устава  Имисского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить в Имисский сельский Совет депутатов  для утверждения проект  Правил  землепользования  и  застройки  сельского  поселения.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Главу администрации  сельсовета  Зоткина А.А.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования  в газете «Имисские зори»

Глава сельсовета

 А.А.Зоткин